Администрация сельского поселения «Укурейское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2016 года							             № 36
с.Укурей
            Об утверждении схемы расположения земельного участка на
                                   кадастровом плане территории

                   В соответствии со ст. 11.2, 11.3, 11.10, 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Петербургской Галины Лаврентьевны от 01.04.2016года, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовленную кадастровым инженером М.В. Харчевниковым, администрация сельского поселения постановляет:

           1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 256618 кв.м., местоположение которого определено: Российская Федерация, Забайкальский край, Чернышевский район, левая сторона пади Долгая указанного на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 75:21:430104 условный номер земельного участка: ЗУ1.
           2. Отнести образуемый земельный участок к категории земель сельскохозяйственного назначения с видом разрешённого использования «для сенокошения и выпаса скота».
           2. Настоящее постановление действует в течение двух лет с даты его принятия.

Глава администрации
сельского поселения «Укурейское»                                    А.Н.Макаров

[bookmark: _GoBack]